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Skidåkning för alla: gratis bi-ski i
Hammarbybacken

Nu erbjuder Stockholms Skid- och Snowboardskola, som är en del av
Friluftsfrämjandet, personer som inte kan åka vanliga skidor att åka biski
gratis i Hammarbybacken. I bi-ski kan den som till exempel är rullstolsburen
åka skidor sittande.

Satsningen innebär att fler, oavsett funktionsförmåga, får chansen att
uppleva glädjen i utförsåkning. Åkningen sker på vardagseftermiddagar och
är helt kostnadsfri. Initiativet är en del av Friluftsfrämjandets och SkiStars



gemensamma ambition att göra utförsåkning tillgänglig för alla. Inga
förkunskaper krävs.

– Det här är ett viktigt steg i vårt arbete för ett mer inkluderande friluftsliv.
Alla ska ha möjlighet att uppleva känslan av att åka skidor, oavsett
förutsättningar, säger Carl-Johan Petri på Stockholms Skid- och
Snowboardskola.

– Vi är väldigt glada över att nu ha bi-ski i Hammarbybacken, och att
skidåkningen därmed blir tillgänglig för fler, säger Åsa Bergendorf på SkiStar
Hammarbybacken.

Bi-skiåkningen leds av utbildade ledare och genomförs i en trygg och
anpassad miljö i Hammarbybacken.

Läs mer om Bi-ski i Hammarbybacken Bi-ski – skidglädje för fler i
Hammarbybacken – Stockholms skid- och snowboardskola

Läs mer om Hammarbybacken Hammarbybacken – skidåkning och aktiviteter
i Stockholm

Kontakt:

Carl-Johan Petri
Stockholms Skid- och Snowboardskola (Friluftsfrämjandet)
Telefon: 070-585 23 69

Maria Kruse
Kommunikationschef SkiStar
Telefon: 076-765 09 65

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Large Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment: Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
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SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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